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Funktion Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Telefon Pr. Natel-Nummer Telefon Ge. Fax-Nummer E-Mail Adresse

1 Président Martinetti David Rue des Fontaines 10A 1920 Martigny 027 723 12 86 079 445 97 00 027 722 21 44 david@martinettisa.ch

1 Vice-président / chef des arbitres Mamié Robin Chemin d'Entre-Bois 51 1018 Lausanne 079 396 52 34 robin@mamie.one

1 Caissier Paglotti Eric eric@pagliotti.ch

2 Präsident Hügi Christian Dorfstrasse 23 6153 Ufhusen 079 200 28 97 ringen@huegi.net

2 Kampfrichterchef Meier Manuel Neubuchli 6132 Rohrmatt 079 569 53 68 mauel_meier23@bluewin.ch

2 Technischer Leiter Riesen Marco Sigerwil 1 6022 Grosswangen 079 316 00 68 marco.riesen@edulu.ch

2 Nachwuchsbetreuer Wisler David Im Grund 13 6130 Willisau 079 326 96 44 david-wiesler@hotmail.com

2 Kassierin/Lizenzen Stocker Cornelia Posthof 2 6126 Mauensee 079 531 68 85 finanzen.zrv@hotmail.com

2 Sekretärin Banz Luana Baumgärtli 6130 Willisau 079 137 62 30 luana.banz1@gmail.com

3 Präsident Helbling Simon Hügelstrasse 15 8862 Schübelbach 055 464 18 03 076 481 17 57 sim.helbling@gmail.com

3 Vizepräsident Faraj Daniel daniel.faraj@hotmail.ch

3 Technischer Leiter/Koord. Ulrich Damian Grabeneggstrasse 1 8854 Galgenen 079 700 74 39 damian-ulrich@bluewin.ch

3 Kassier / Sekretär Zbären Brigitte Heimweg 5 6410 Goldau 041 855 03 61 079 274 68 19 b.zbaeren@datazug.ch

3 Kampfrichterchef Fässler Alois Salbeistrasse 26 8570 Weinfelden 071 551 13 75 076 559 10 74 058 345 50 34 alofaessler@bluewin.ch

3 Beisitzer / Listenführung Schwyter Gabriel Gasterstrasse 18 8730 Uznach 055 210 53 24 077 474 66 15 schwyter-iten@bluewin.ch

3 Beisitzer / JMM Gerig Simon Geilenbielstrasse 13 6467 Schattdorf 079 526 18 88 simon.gerig@outlook.com

3 Regionalkader Bucher Michael Seebrunnenstrasse 13 5634 Merenschwand 079 938 28 25 michibucher97@gmail.com
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